
Estado do Rio de Janeiro 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO 
"CORDEIRO - CIDADE EXPOSIÇÃO" 

PORTARIA N° 235/2018 

o PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIRO, ESTADO DO RIO 

DE JANEIRO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI. 

RE SOLVE: 

Art. 10 - Designar a servidora Francielle de Oliveira Silva, Auxiliar Administrativo 1, 

matrícula n° 10010928, para acompanhar e fiscalizar a execução do Contrato n° 081/2018, 

celebrado entre o MUNICÍPIO DE CORDEIRO e a empresa BRASILNET 

TELECOMUNICAÇÕES LTDA EPP, CNPJ n° 06.317.574/0001-74, decorrente do Pregão 

Presencial n.? 034/2018, que tem por objeto a prestação de Serviço de Comunicação Multimídia 

para instalação de 55Mbps link de acesso dedicado a rede de dados através da internet, 

distribuídos de acordo com o Anexo Único e interligação via VPN criptcgrafada de pontos 

externos à base de dados e gerência da Prefeitura Municipal de Cordeiro utilizando de rede óptica 

da contratada. 

Art. r - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e terá vigência até o 

vencimento do contrato e de sua garantia quando houver. 

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito, O 1 de agosto de 2018. 

Avenida Presidente Vargas, n° 42/54 - Centro - Cordeiro - RJ 
CEP: 28540-000 - Te!.: (22) 2551-0145/2551-0616/2551-0593 

http://www.cordeiro.rj.gov.br - email: prefeitura@cordeiro.tj.gov.br 


